
У П РА В А
муниципальною района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09^ 0 1 ._  2017 г. с. Барятино № /0 £

О внесении изменений в состав 
Координационною совета по духовно- 
нравственному воспитанию детей и 
молодежи при У нраве муниципального 
района «Барятинский район», 
утвержденный постановлением
Управы МР «Барятинский район» от
08.04.2016 г. № 208

В соответствии с Уставом муниципального района «Барятинский район», Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета по духовно-нравственному 
воспитанию детей и молодежи при Управе муниципального района «Барятинский район», 
утвержденный постановлением Управы муниципального района «Барятинский район» от
08.04.2016 г. № 208 «Об утверждении Координационного совета по духовно­
нравственному воспитанию детей и молодежи при Управе муниципального района 
«Барятинский район» (далее -  Координационный совет), следующие изменения:

а) исключить из состава Координационного совета Кудрявцеву И.И.;
б) включить в состав Координационного совета Сучкову С.А. - секретаря 

Координационного совета.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» - заведующего 
отделом аграрной политики, социального обустройства села С. Л. Журавлёва.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»


